
UCHWAŁA NR XXV/185/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 3 listopada 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Jabłonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku poz. 1372 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 3 listopada 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Jabłonów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F7F35C-BD30-45A4-B3B8-CA8AFEBE6695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


